МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   06.04.2022
г. Краснодар

 №  473

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Македон Дарья

Александровна

Крымский район,

МБУ СШ «Урожай»

ОУ ФК и С МО Агрыч С.В.

2.  Пархариди Софья

Александровна

-«- -«- -«-

3.  Беликов Дмитрий

Сергеевич

Крымский район,

Федерация

-«- -«-

4.  Михайлов Максим

Сергеевич

-«- -«- -«-

5.  Пшеничная Елена

Владимировна

-«- -«- -«-

6.  Смигунова Галина

Сергеевна

-«- -«- -«-

7.  Суслина Наталия

Анатольевна

-«- -«- -«-

8.  Савичев Ярослав

Дмитриевич

Староминский

район, Федерация

-«- Савичев Д.А.,

Агрыч С.В.

Дзюдо

9.  Сахно Вячеслав

Геннадьевич

г-к Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Гобечия М.В.

10.  Амбарцумян Горлеон

Арменович

г. Армавир,

ГБУ КК «ЦОП по

самбо и дзюдо»

Министерство ФК

и С КК

Григорян Г.Г.

11.  Демьянова Кристина

Сергеевна

-«- -«- Васорина А.Г.

 2

1 2 3 4 5

12.  Шабашова Наталья

Олеговна

-«- -«- Мгдсян Е.З.

13.  Карзакова Милена

Олеговна

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 5 МОГК

ОУ ФК и С МО Баратов М.А.

14.  Бекенева Диана

Сергеевна

Кавказский район,

МБУ СШ «Юность»

-«- Гропянова О.А.

Кикбоксинг

15.  Хакуз Адам Кимович г. Краснодар, МБУ

СШОР № 9 МОГК

ОУ ФК и С МО Остапенко А.И.

16.  Проскурин Данил

Эдуардович

г. Краснодар,

Федерация

-«- Тутаев В.А.

Плавание

17.  Сильченко Тимофей

Михайлович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Лычков В.Ю.

Спортивная борьба

18.  Казаков Александр

Евгеньевич

г. Армавир,

МБУ СШОР по

спортивной борьбе

ОУ ФК и С МО Щербаков Н.Е.

19.  Абдулкадыров

Сайхан Сулиманович

г-к Геленджик,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Зинкевич В.И.

20.  Проскурин Иван

Сергеевич

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ № 3

ОУ ФК и С МО Калоян С.Г.

21.  Тарануха Тамерлан

Алексеевич

-«- -«- Григорьев П.В.

22.  Мазанкин Владимир

Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 6 МОГК

-«- Мовсисян М.К.

23.  Вересовой Максим

Андреевич

г. Краснодар,

Федерация

-«- Батмен Ю.Н.

24.  Иванова Анастасия

Юрьевна

-«- -«- -«-

25.  Саркисов Ашот

Суренович

-«- -«- -«-

26.  Стурки Мерали

Маратович

г. Новороссийск,

КСЕ «Черномор»

-«- Кочегаров В.А.

27.  Бурлаков Денис

Степанович

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 10

ОУ образованием

МО

Софянов Н.К.

28.  Муладзе Давид

Георгиевич

Динской район,

МБУ ДО ДЮСШ

№ 1

-«- Гурин В.И,

29.  Мартиросян Амазасп

Гагикович

Динской район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Батмен Ю.Н.

30.  Арустамян Абрам

Витальевич

Новокубанский

район, Федерация

-«- -«-

31.  Корниенко Дмитрий

Валерьевич

Славянский район,

ГБУ КК «ЦОП по

спортивной борьбе»

Министерство

ФК и С КК

Васюк В.А.

 3

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Колотилова Виктория

Вадимовна

Крымский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Агрыч С.В.

2.  Рубенов Геннадий

Эдуардович

-«- -«- -«-

3.  Сетмеров Руслан

Сельверович

-«- -«- -«-

4.  Пыдык Ольга

Валерьевна

Староминский

район, Федерация

-«- Костырко С.А.

Дзюдо

5.  Тельминов Александр

Александрович

г. Армавир,

ГБУ КК «ЦОП по

самбо и дзюдо»

Министерство

ФК и С КК

Бородин В.Г.

6.  Карапетян Анаит

Артемовна

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 5 МОГК

ОУ ФК и С МО Коваленко С.В.

7.  Кретов Максим

Евгеньевич

-«- -«- -«-

Кикбоксинг

8.  Степаненко Кирилл

Валерьевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 9 МОГК

ОУ ФК и С МО Поротиков А.С.

Самбо

9.  Кисьян Левон

Арамович

г-к Анапа,

МБУ СШОР № 1

ОУ ФК и С МО Шахмурадян

Г.В.

Спортивная борьба

10.  Мироевский Артем

Александрович

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 10

ОУ образованием

МО

Софянов Н.К.

Шашки

11.  Егоров Глеб

Сергеевич

г. Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Каисса»

ОУ образованием

МО

Ванян А.В.

12.  Сейдаметов Селим

Айдерович

-«- -«- -«-

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев